



## KRAL GİBİ YE, KRAL GİBİ DOY!

# BURGER KING®'DEN KRALLARA LAYIK YENİ BK KRAL BURGER

**Burger King®'in şimdiden efsane olmaya aday lezzeti BK Kral Burger, doyurucu eti, yeni ekmeği, benzersiz sosu ve lezzetiyle tüm Burger King®'lerde satışa sunuldu.**

TAB Gıda bünyesinde yer alan, Türkiye'de 650'den fazla restoranı ile hizmet veren vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King® lezzet tutkunlarının damaklarına hitap etmeye devam ediyor. Türkiye'de sektörünün lider markası olan Burger King®, yeni BK Kral Burger'i sevenlerinin beğenisine sundu.

### **BK Kral Burger'in eti, ekmeği, sosu ve eti tamamen yeni!**

Patatesli tereyağlı ekmeği, arasında soğanlı ve sarımsaklı lezzetli sosu, peyniri ve doyurucu etiyle BK Kral Burger, lezzet severlerin efsane lezzeti olmaya aday. BK Kral Burger, yeni eti, yeni ekmeği ve yeni tadıyla "Kral gibi yiyip, kral gibi doymak" isteyenlere özel satış fiyatı 17,95 TL'ye tüm Burger King®'lerde!

### **Künye:**

Reklamveren: TAB Gıda / Burger King Türkiye

Reklamveren Yetkilileri: Burak Akın, Emel Onganer, Görkem Akyavuz, Serap Şahinoğlu, Tuğçe Tonguçoğlu, Ceren Öztapak, Erinç Doğucan Tözün

Reklam Ajansı: VMLY&R İstanbul

Yönetmen: Turgut Çetinkaya

Yapım Şirketi: POW Films

### **TAB Gıda hakkında:**

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve



*Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci® ve 17 Usta Pideci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.*